

pan X focaccia

AVVISO ALLA CLIENTELA

Negli Alimenti e nelle bevande in vendita in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni, chiediamo quindi al cliente di voler comunicare al personale addetto eventuali allergie e/o intolleranze alimentari così da poter gestire al meglio le diverse necessità.

La Tabella seguente riporta l'elenco degli alimenti o coadiuvanti considerati allergeni in questo esercizio e presenti nell'allegato del Reg. 1169/2011/UE.

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	2. Crostacei o prodotti a base di crostacei e loro derivati	3. Uova e prodotti a base di uova	4. Pesce e prodotti a base di pesce	5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
				
6. Soia e prodotti a base di soia	7. Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)	8. Frutta a guscio	9. Sedano e prodotti a base di sedano	10. Senape e prodotti a base di senape
				
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	12. Anidride solforosa e solfiti	13. Lupini e prodotti a base di lupini	14. Molluschi e prodotti a base di molluschi	
				

Si rende noto che alcuni prodotti semilavorati possono essere congelati/surgelati al fine della loro conservazione prima del loro utilizzo (informativa ai sensi dell' art 4 D.Lgs. 109/92).

L'elenco completo degli allergeni è disponibile collegandosi direttamente con il vostro smartphone al Reg. CE 1169/2011, n.1169/2011, visitando il seguente QR Code

*** I seguenti prodotti in menù sono surgelati di alta qualità:
Salmone, Secreto di Patanegra, Gambero rosa, Patatine fritte**